cai PREFEITURA DE

pm - ITAQUAQUECETUBA

ltaquaguecetuba.20 de maio de 2021.

Ofício nº 074/SEMO/2021   Ref. Indicação nº 880/2021 CORRESPONDÊNCIA

nº Op MU
RECEBI em(o 10 11

Câmara Municipal de Itaguaquecetuba

SuAo
Excelentíssimo Vercador

David Ribeiro da Silva

Respeitosamente. vimos à presença de Vossa Excelência. em resposta

a indicação em epigrafe. que trata de solicitação de serviço de abertura de contorno sentido

Haim Paulista, na Avenida Alberto Hinoto altura do numeral 1150 e 1192 em frente ao

Supermercado Nagumo — Vila Zeferina.

Diante ao exposto. informamos que foi encaminhado à Secretaria

Municipal de Transportes. através do Oficio nº 169/SEMOL02] (vide anexo). para demais

providências.

Sendo o que nos cumpria para o presente. agradecemos e nos

colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Obras Interino

Secretaria Municipal de Obras
Rua Ver. José Barbosa de Araújo. n.º 260 — 2º andar

Vila Virginia — Itaquaquecetuba — SP
CFP — 08573-040

q——.
o

Co[Ea f
PREFEITURA DE voe

dEODEDDpspg Me,
fes

iquecetuba, iv de maio de 2920

 Resveitrosamente e em acendimento ac solicitado no

ício acima epigrafado, ecaminhamos o presente para estudo   mtorno seniido Iliaimr Paulista, ne

to Hincio, aliura 1150) « 1192, em fronte ao Cupermercado
cimentos.

Secretaria Municipal de Transportes º

DD. Secretário Municipal e
Senhor Rogério Pereira Maia Tarento
Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

Secretaria Municipal de Obras
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, n.º 260 — 2º andar

Vita Virainia — Itaquaquecetuba — SP